主旨：

說明：

國立臺北教育大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國114年3月11日
發文字號： 北教大文法字第1140560013號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如說明二

 本校文教法律研究所訂於114年3月20日(星期四)辦理國際

學術講座暨本校與德國魯爾大學法學院簽約儀式，敬邀

貴單位同仁以及有興趣之師生踴躍參加，並請惠予公告

周知，請查照。

一、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)
１、

２、

二、

旨揭活動詳情如下：

國際學術講座：

時間：114年3月20日（四），15時30分至17時00分
講者：Prof. Dr. Jörg Ennuschat安傑優教授（德國魯

爾大學法學院）

講題：Künstliche Intelligenz bei Prüfungen（人工智慧

與考試）

地點：本校篤行樓6樓國際會議廳。

國立臺北教育大學與德國魯爾大學法學院簽約儀式：

時間：114年3月20日（四），17時30分至18時30分
地點：本校篤行樓6樓國際會議廳。

本活動無須報名，檢附本活動電子宣傳海報1份(如附

件)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106320臺北市和平東路2段134
號

聯 絡 人 及 電 話  ：
顏紫盈(02)27321104分機63240
傳真電話 ： (02)66268705
電 子 郵 件 信 箱  ：
ying1021@mail.ntue.edu.tw

1140005603

總收文　114/03/12

第1頁，共2頁

三、如有相關疑問，請洽承辦人顏紫盈助教，聯絡電話：02-
27321104轉63240，Email：ying1021@mail.ntue.edu.tw。

正本：考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、財團法人大學入學考試中心基

金會大學入學考試中心、國立臺灣師範大學心理與教育測驗研究發展中心、國

立臺灣大學、國立政治大學、國立臺北大學、國立中興大學、國立中正大學、

中央警察大學、國防大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立成功大學、國

立臺灣海洋大學、國立陽明交通大學、國立清華大學、國立中央大學、國立臺

灣科技大學、國立雲林科技大學、國立臺北科技大學、國立高雄科技大學、東

海大學、東吳大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中國文化大學、銘傳大

學、世新大學、逢甲大學、玄奘大學、中原大學、真理大學、靜宜大學、開南

大學、亞洲大學、中信學校財團法人中信金融管理學院

副本：本校文教法律研究所 114/03/12
07:55:51

第2頁，共2頁